
Voice of Costumer Rozpětí <1;9>

Problémy

Dojezd/kapacita 8

Rychlost nabíjení na 80% baterie 7

Typ nabíječky 6

Design (odlišuje se?) 7

Dodatečné služby (aplikace) 6

Připlatit si za "čistotu" 4

Ocenění technologie na úkor dostupnosti 6

Připlacení za brand 5

Reálná data - recenze 7

Možnost si vyzkoušet spíše než vidět 7

Servis 7

Dobíjení 7

Prodej 5

Prodejce 6

Servis 7

Vedení firmy - vystupování 6

Vývojářský tým 6

Marketingový tým 5

Čistota výroby, provozu i likvidace 6

Stavba nabíječek - rozšiřování sítě 7

Způsoby dalššího využití baterií/recyklace 6

Rozdělení portfolia 6

Kvalita především 7

Jistota dokončenosti produktu (žádné prototypy) 7

Možnost nasimulování (konfigurátory) 7

Smysluplné smlouvy 7

Způsob předání 6

PROCESS

PRODUCTIVITY

PHYSICAL EVIDENCE

PRODUKT

PRICE

PROMOTION

PLACE

PEOPLE



Ideál

CITIGOe iV Fiat 500e CITIGOe iV Fiat 500e

9 9 3 3 3

9 9 3 1 1

9 9 3 1 3

9 3 9 9 3

9 9 1 9 0

9 3 9 3 3

9 3 3 3 3

9 9 3 3 1

9 3 3 9 9

9 0 3 9 0

9 1 1 1 1

9 3 3 3 3

9 9 1 3 0

9 9 9 3 3

9 9 9 3 3

9 9 3 9 1

9 3 9 3 1

9 9 3 9 3

9 3 9 1 3

9 9 0 9 0

9 1 1 1 1

9 1 0 3 3

9 1 9 3 3

9 9 9 3 3

9 3 3 3 1

9 9 9 3 3

9 9 1 3 3

1526.4 952.1 754.4 709.2 388.9

62% 49% 46% 25%

Electrosupporters Electrosceptics

"Technical solutions""Technical solutions"



Voice of Costumer Rozpětí <1;9>

Problémy

Dojezd/kapacita 8

Rychlost nabíjení na 80% baterie 7

Typ nabíječky 6

Design (odlišuje se?) 7

Dodatečné služby (aplikace) 6

Připlatit si za "čistotu" 4

Ocenění technologie na úkor dostupnosti 6

Připlacení za brand 5

Reálná data - recenze 7

Možnost si vyzkoušet spíše než vidět 7

Servis 7

Dobíjení 7

Prodej 5

Prodejce 6

Servis 7

Vedení firmy - vystupování 6

Vývojářský tým 6

Marketingový tým 5

Čistota výroby, provozu i likvidace 6

Stavba nabíječek - rozšiřování sítě 7

Způsoby dalššího využití baterií/recyklace 6

Rozdělení portfolia 6

Kvalita především 7

Jistota dokončenosti produktu (žádné prototypy) 7

Možnost nasimulování (konfigurátory) 7

Smysluplné smlouvy 7

Způsob předání 6

Voice of Costumer Rozpětí <1;9>

Problémy

Dojezd/kapacita 8

Rychlost nabíjení na 80% baterie 7

Typ nabíječky 6

Design (odlišuje se?) 7

Dodatečné služby (aplikace) 6

Připlatit si za "čistotu" 4

Ocenění technologie na úkor dostupnosti 6

Připlacení za brand 5

Reálná data - recenze 7

Možnost si vyzkoušet spíše než vidět 7

Servis 7

PRICE

PROMOTION

PLACE

Electrosupporters

Electrosceptics

PRODUKT

PRODUKT

PRICE

PROMOTION

PLACE

PEOPLE

PROCESS

PRODUCTIVITY

PHYSICAL EVIDENCE



Dobíjení 7

Prodej 5

Prodejce 6

Servis 7

Vedení firmy - vystupování 6

Vývojářský tým 6

Marketingový tým 5

Čistota výroby, provozu i likvidace 6

Stavba nabíječek - rozšiřování sítě 7

Způsoby dalššího využití baterií/recyklace 6

Rozdělení portfolia 6

Kvalita především 7

Jistota dokončenosti produktu (žádné prototypy) 7

Možnost nasimulování (konfigurátory) 7

Smysluplné smlouvy 7

Způsob předání 6

1526.4

PHYSICAL EVIDENCE

PLACE

PEOPLE

PROCESS

PRODUCTIVITY



Ideál

CITIGOe iV Fiat 500e

9 9 3

9 9 3

9 9 3

9 3 9

9 9 1

9 3 9

9 3 3

9 9 3

9 3 3

9 0 3

9 1 1

9 3 3

9 9 1

9 9 9

9 9 9

9 9 3

9 3 9

9 9 3

9 3 9

9 9 0

9 1 1

9 1 0

9 1 9

9 9 9

9 3 3

9 9 9

9 9 1

1526.4 952.1 754.4

62% 49%

Ideál

CITIGOe iV Fiat 500e

9 3 3

9 1 1

9 1 3

9 x x

9 9 0

9 3 3

9 3 3

9 3 1

9 x x

9 9 0

9 x x

Electrosupporters

Electrosceptics

"Technical solutions"

"Technical solutions"



9 x x

9 3 0

9 3 3

9 3 3

9 9 1

9 3 1

9 x x

9 1 3

9 9 0

9 1 1

9 3 3

9 3 3

9 3 3

9 3 1

9 3 3

9 3 3

1526.4 514.6 263.9

34% 17%


